«
	№
п/п
	Наименование     
мероприятия
	Срок
	  2011 -  
2015
	Объем бюджетных ассигнований, тыс. руб.

	
	
	
	Всего
	2011 
год
	2012 
год
	2013 
год
	2014 
год
	2015 
год

	1  
	Подпрограмма         
«Обеспечение   
жильем молодых 
семей», всего
	2015
	364253,235
	17586,675
	69333,28
	69333,28
	104000,0
	104000,0

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	не использованные                      в 2010 году средства
	
	13858,125
	13858,125
	
	
	
	

	
	не использованные                   в 2011 году средства
	
	13411,65
	
	13411,65
	
	
	

	
	из которых:         
	
	
	
	
	
	
	

	
	- федеральный                       бюджет, всего
	
	264627,5175
	4627,5975
	51999,96
	51999,96
	78000,0
	78000,0

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	не использованные                   в 2010 году средства
	
	2949,75
	2949,75
	
	
	
	

	
	не использованные                  в 2011 году средства
	
	4507,65
	
	4507,65
	
	
	

	
	- областной бюджет   
	
	74425,3818
	9425,4018
	12999,99
	12999,99
	19500,0
	19500,0

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	не использованные                   в 2010 году средства
	
	7887,375
	7887,375
	
	
	
	

	
	не использованные                  в 2011 году средства
	
	6677,99995
	
	6677,99995
	
	
	

	
	- городской бюджет   
	
	25200,3357
	3533,6757
	4333,33
	4333,33
	6500,0
	6500,0

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	не использованные                    в 2010 году средства
	
	3021,0
	3021,0
	
	
	
	

	
	не использованные                    в 2011 году средства
	
	2226,00005
	
	2226,00005
	
	
	

	2  
	Подпрограмма         
«Государственная                     и муниципальная        
поддержка  граждан                в  сфере ипотечного
жилищного            
кредитования», всего 

	2015
	83867,66635
	13320,195
	34698,97135
	11949,5
	11949,5
	11949,5

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	не использованные                     в 2010 году средства
	
	3206,25
	3206,25
	
	
	
	

	
	не использованные                   в 2011 году средства
	
	10119,86235
	
	10119,86235
	
	
	

	
	из которых:
	
	
	
	
	
	
	

	
	- областной бюджет, всего  
	
	75480,89971
	11988,1755
	31229,07421
	10754,55
	10754,55
	10754,55

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	не использованные         в 2010 году средства
	
	2885,625
	2885,625
	
	
	
	

	
	не использованные                    в 2011 году средства
	
	9107,87611
	
	9107,87611
	
	
	

	
	- городской бюджет   
	
	8386,76664
	1332,0195
	3469,89714
	1194,95
	1194,95
	1194,95

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	 не использованные                   в 2010 году средства
	
	320,625
	320,625
	
	
	
	

	
	не использованные                    в 2011 году средства
	
	1011,98624
	
	1011,98624
	
	
	



Плановый объем бюджетных ассигнований


	Источники    
финансирования
	Всего
	В том числе

	
	
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Объем  бюджетных
ассигнований  на
реализацию      
Программы, всего
	448120,90135
	30906,87
	104032,25135
	81282,78
	115949,5
	115949,5

	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	не использованные                   в 2010 году средства
	17064,375
	17064,375
	
	
	
	

	не использованные                     в 2011 году средства
	23531,51235
	
	23531,51235
	
	
	

	из которых:
	
	
	
	
	
	

	-    федеральный
бюджет, всего         
	264627,5175
	4627,5975
	51999,96
	51999,96
	78000,0
	78000,0

	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	не использованные                   в 2010 году средства
	2949,75
	2949,75
	
	
	
	

	не использованные                    в 2011 году средства
	4507,65
	
	4507,65
	
	
	

	-      областной
бюджет, всего         
	149906,28151
	21413,5773
	44229,06421
	23754,54
	30254,55
	30254,55

	в том числе:

	
	
	
	
	
	

	не использованные                      в 2010 году средства
	10773
	10773
	
	
	
	

	не использованные                    в 2011 году средства
	15785,87606
	
	15785,87606
	
	
	

	-      городской
бюджет          
	33587,10234
	4865,6952
	7803,22714
	5528,28
	7694,95
	7694,95

	в том числе:

	
	
	
	
	
	

	не использованные                     в 2010 году средства
	3341,625
	3341,625
	
	
	
	

	не использованные                            в 2011 году средства
	3237,98629
	
	3237,98629
	
	
	



	Виды бюджетных 
ассигнований
	Всего
	В том числе

	
	
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Объем  бюджетных ассигнований
на реализацию      
Программы, всего
	448120,90135
	30906,87
	104032,25135
	81282,78
	115949,5
	115949,5

	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	не использованные                        в 2010 году                    средства
	17064,375
	17064,375
	
	
	
	

	не использованные                  в 2011 году средства
	23531,51235
	
	23531,51235
	
	
	

	-  социальное
обеспечение     
населения       
	448120,90135
	30906,87
	104032,25135
	81282,78
	115949,5
	115949,5


                                                                                                                                           ». 
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